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Fixus-ketjuun kuuluvat Kan-
gasalan Autotarvike ja Kan-
gasalan Autohuolto toimivat 
uusissa, viime maaliskuussa 
valmistuneissa tiloissa. Myy-
mälä ja varastotilaa on 300 m², 
korjaamo käsittää 350 m² ja ylä-
kerran sosiaalitilat 100 m². Lo-
put rakennuksen yhteensä 1250 
m²;stä on vuokrattuna.

Yrityksen taustakuvio poik-
keaa hiukan tavanomaisesta, 
siksi pari sanaa siitä on paikal-
laan. Kangasalan Autotarvike 
ja Kangasalan Autohuolto ovat 
Teräskunto Oy:n aputoimini-
miä. Näin on ollut viimeisten 

Fixus-liike esittäytyy

Kangasalan Autotarvike, 
Kangasala

kolmen vuoden ajan. Sitä ennen 
ne olivat itsenäisiä yrityksiä toi-
mien vuokralla Teräskunto Oy:
n tiloissa. Niiden ajauduttua ta-
lousvaikeuksiin muusta kuin 
toiminnan kannattamattomuu-
desta johtuen, Teräskunto Oy 
sulautti ne itseensä jatkaen toi-
mintaa ilman kummempia kat-
koja. Teräskunto Oy:llä on yh-
teensä omia tiloja 1400 m².

Kautta rantain autoalalle

Teräskunto Oy on perustettu 
vuonna 1994 isä-Seppo Heikki-
län kommandiittiyhtiön jatkok-

si. Seppo on tänä päivänä yhtiön 
hallituksen puheenjohtaja. Toi-
mitusjohtajana toimivan Juk-
ka Heikkilän lisäksi omistajina 
ovat hänen yhtiön ulkopuolel-
la toimiva veljensä Matti sekä 
emoyhtiön metalliverstaassa 
työskentelevä Pekka-veli sekä 
veljesten äiti, Tuula. 

Jotta päästäisiin tämän päi-
vän tilanteeseen, on vielä ker-
rottava, että Teräskunto Oy osti 
vuonna 1998 koy Pikkolan hal-
lin omiksi toimitiloiksi. Yhtiö 
tekee omien tuotteittensa lisäk-
si metallialan alihankintaa. Sa-
mana vuonna 1998 A-katsastus 

vuokrasi talosta toimitilat. Edel-
leen tontilla toimii ST1-ketjun 
automaattiasema. Kun Auto-
tarvike ja Autohuolto muutti-
vat uusiin tiloihin maaliskuussa 
2008, muutti tyhjäksi jäänei-
siin tiloihin käytettyjen autojen 
kauppias, putkiliike ja A-kat-
sastuskin sai lisää tilaa. Eikä sii-
nä vielä kaikki. Uudisrakennuk-
sen pihanpuoleisessa osassa on 
vielä vuokralla autojen meik-
kausyritys. 

Siinä on varsinainen autoalan 
klusteri. Kaikki palvelevat ku-
luttajaa ja tukevat sekä hyötyvät 
toistensa lähellä toimimisesta. 

Jukka Heikkilä tuoreen toimitalon edustalla. Osa alakerran hallitilaa ja yläkertaa on vuokralla. Talo on hyvällä pelipaikalla Kangasalan keskustan ja liikekeskuksen 
puolivälissä. Viereisessä ”vanhassa” rakennuksessa toimii muun muassa autokatsastus. Tontilla on myös kylmä polttoaineasema.
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Teräskunto Oy:ssä työsken-
telee yhteensä 13 henkilöä, 
joista autopuolella kahdeksan. 
Neljä heistä on asentajia, jotka 
myös toimivat työn vastaanot-
tajina. Näin korjaustyön tekijä 
saa kaiken mahdollisen tiedon 
suoraan asiakkaalta. Loput nel-
jä ovat varaosamyynnissä. Ju-
kan vaimo Sanna hoitaa kontto-
ripäällikön tehtävät. 

Meillä on erinomaisen hyvä 
ja osaava porukka. Se auttaa 
omaa työtäni tai kääntäen, se 
antaa minulle aikaa auttaa heitä. 
Noin 75 % päivästä olen haala-
rit päällä tekemässä, mitä mil-
loinkin tarvitaan. Isommat ostot 
lankeavat luonnostaan meikäläi-
selle. Hoidan myös metallivers-
taan tarjouslaskennan, luettelee 
Jukka Heikkilä omaa rooliaan. 
Isä on vielä osaltaan tukemas-
sa, mutta ei enää ole joka päivä 
mukana.

Rohkeita vetoja

Kieltämättä emoyhtiön ke-
hitys saattaa näyttää uskaliaal-
takin, mutta autoalalle tulo oli 
kuitenkin kokolailla varman 
päälle pelaamista. Todellisuu-
dessa molempien yritysten ku-
viot olivat tuttuja ja tiesimme 
ne kannattaviksi. Sen takia oli 
helppo hypätä mukaan. Uudis-
rakennuksemme oli kieltämät-
tä kallis investointi, mutta aika 
näyttää kuinka oikeaan se osui. 
Kymmenen vuoden kuluttua 
olemme viisaampia, Jukka poh-
tii. 

Haastattelumme aikaan uu-
sissa tiloissa toimimisesta on 
vasta seitsemän täyden kuukau-
den kokemus. Kasvu on ollut 
reilua ja toistaiseksi meillä on 
syytä tyytyväisyyteen. Kauppa 
on käynyt hyvin. Autopuolen 
kaupasta tulee korjaamon kaut-
ta noin 70 prosenttia ja loput tis-
kiltä.

Olemme panostaneet reilus-
ti mainostamiseen. Uusi paikka 
on tehtävä tutuksi. Mainonnan 
vaikutus on ollut huomattava. 
Katsotaan kuinka jatkossa toi-
mitaan. Sitä emme ole selvit-
täneet, ovatko asiakkaat tulleet 
meille oman mainontamme an-
siosta vai kuuluuko kiitos Fixus-
verkkosivuille. Se on helpos-
ti havaittavissa, että varsinkin 
nuorempi ostajakunta katselee 
asioita ahkerasti netistä.

Asiakkaat Kangasalta

Varaosamyynnissä käy kes-
kimäärin 100 asiakasta päiväs-
sä. Se on aivan hyvä lukema, 
kun olemme pari kilometriä 
Kangasalan keskustasta ja sa-
man matkan päässä marketeis-
ta. Jalkamiehiä ei juuri ovesta 
poikkea.

Asiakkaamme tulevat pää-
osin Kangasalta, jossa on liki 
30.000 asukasta. Lisäksi meil-
lä on ”takametsät”, Sahalahti 
ja Kuhmalahti, joiden asukkaat 
asioivat täällä. Oman osamme 
saamme myös Tampereelta, mi-
hin olemme myös suunnanneet 
markkinointipanostuksia. 

Vaikka paikkakunnalla ei 
muita varaosaliikkeitä olekaan, 
emme silti ole vailla kilpailua. 
Tampere lukuisine suurine liik-
keineen on vain parin kymme-
nen minuutin ajomatkan päässä, 
joten hintojen kanssa ei tarvitse 
hassutella.

Jos katsellaan tulevaisuu-
teen, niin korjaamopuolella ti-
lanteemme sen kuin näyttää 
vahvistuvan. Kangasalan kor-
jaamot ovat pääosin pieniä yh-
den tai kahden miehen verstaita, 
joiden vetäjät ovat eläköitymäs-
sä lähivuosina. 

Yrittäjyys on sukuvika

Aivan automaattisesti ei Juk-
ka alalle tullut. Ensin kiinnosti 
puusepänala, mutta vain reilun 
vuoden. Vuonna 1988 Jukka 
tuli isän kommandiittiyhtiöön 
töihin ja siitä pitäen uraputki 
on ollut metallista. Autot ovat 
kiinnostaneet siinä ohessa. Ka-
verin isällä oli autokorjaamo ja 
sitä tietä tuli tuntumaa tällekin 
alalle. 

Jukalla ja Sannalla on nel-
jä lasta, 12-vuotias poika ja 11-, 
4- ja 3-vuotiaat tyttäret. Työ-
matkaa harrasteena ja asuntona 
toimivaan omakotitaloon ker-
tyy viisi kilometriä. Isä-Sepol-
la vastaava matka on vain 250 
metriä. Jos antaa omakotita-
lon kunnossapito omistajalleen 
hyötyliikuntaa, niin liikkua saa 
neljän lapsenkin kanssa. Jo pel-
kästään heidän kyyditsemisen-
sä liikuntaharrastuksiin on oma 
ohjelmansa.

Varaosamyyjillä on mukavaa tiskillä. Vasemmalla rengastöissä apuna ollut 
Matti Kolu, Juha Kituniemi ja Ari Perälä. 

Sanna Heikkilä työpöydän takana, Hän hoitaa yrityksen paperipuolen. 

Varaosakaupalla ja korjaamolla on Kangasalla kysyntää. Varaosapuolella käy 
päivittäin noin 100 asiakasta, vaikka liikkeen sijainnista johtuen ei varsinaista ja-
lankulkuliikennettä olekaan. Autoilija kulkeekin pyörillä, Jukka Heikkilä kuittaa.

Korjaamolla riittää töitä. Harri Penttilä tutkii Renaultin sielunelämää testerin 
avulla.


